
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ //3
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О Комиссии Администрации Кожевниковского района по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в 

Администрации Кожевниковского района и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии Администрации Кожевниковского района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, 
проходящих службу в Администрации Кожевниковского района и урегулированию 
конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 22.10.2021г. № 543 
«О Комиссии Администрации Кожевниковского района по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в 
Администрации Кожевниковского района и урегулированию конфликта интересов» 
признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава Кожевниковского района

Управляющий делами 
Администрации района

_______ И.А. Бирюкова
0Л . № .2023г.

В.И. Савельева 
22088



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от 03.0 '5 <£ОА*> № f a

Состав
Комиссии Администрации Кожевниковского района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в 
Администрации Кожевниковского района и урегулированию конфликта интересов

Бирюкова 
Ирина Анатольевна

Савельева 
Вера Ивановна

Маслова 
Екатерина Александровна

Ваина 
Надежда Львовна

Управляющий делами Администрации
Кожевниковского района -  председателя Комиссии

Начальник отдела правовой и кадровой работы 
Администрации Кожевниковского района -  заместитель 
председателя Комиссии

Главный специалист-юрист отдела правовой и кадровой 
работы Администрации Кожевниковского района -  
секретарь Комиссии

Депутат Думы Кожевниковского района - член 
Комиссии (по согласованию)

Егорова 
Светлана Сергеевна

Г лавный бухгалтер отдела бюджетного учета и 
отчетности Администрации Кожевниковского района - 
член Комиссии


